UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

S[e]c[undu]m Lucam.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

et audierat responsum quod non esset
 visurus mortem nisi vidisset
 christum. Intelligite fratres
 quantum desiderium habebant
 antiqui sancti videre christum
 sciebant illum veterum esse et om-
 nes qui cupiebant dicebant. **O**
 si hic me inueniat illa. **ntitas.**
O si quod credo in scripturis
 dei videam oculis meis. **R.**
 Suscipiens iesum in vlnas su-
 as symeon exclamauit et dixit.
 tu es vere lumē ad illumina-
 tionē gentiū. Et gloriā plebis
 tue israel. **R.** Responsū acce-
 perat symeon. **Et gl. Lecto. v.**
Et ut noueritis quantum desi-
 derium habebant sancti qui de
 scripturis nouerant virginem
 parturam sicut audistis cum
 elias legeretur. Ecce virgo in
 utero concipiet et pariet filium
 et vocabitis nomen eius ema-
 nuel. Emanuel quid sit euan-
 gelium nobis aperuit dicens
 quod interpretatur nobiscum
 deus. **R.** Responsum acce-
 perat symeon a spiritu sancto
 non visurum se mortem nisi vi-
 deret christum domini et bene-
 dixit eum et dixit. nunc dimit-
 tis seruum tuum in pace. **Q**ui vi-
 derunt oculi mei salutare tuum
 dñe. **R.** Lumē ad reuelationē
 gentiū et gloriā plebis tue isrl
 dñe. **R. Le. vi**
Nō tibi ergo sit mirū quod
 quecumq; infidelis anima nō
 tibi videat impossibile ut vir

go pareret. virgo pariens per-
 maneret. Intellige natum de
 um et non miraris virginis par-
 tum. **E**t ergo noueritis antiq̄s
 sanctos et iustos optasse vide-
 re quod concessum est huic se-
 ni symeoni dñs iesus christus
 ad discipulos loquēs ait. **Q**ui
 iusti et prophete voluerunt
 videre que vos videris et non
 viderunt et audire que vos au-
 ditis et non audierunt. **R.**
 Benedicta et venerabilis vir-
 go maria. Cuius viscera me-
 ruerunt portare dominū chri-
 stum. **R.** Bñdca tu i mulierī
 bus et bñdictus fructus ven-
 tris tui. Cuius. **Glo. Cuius.**
In tercio noc. añ. Hec ē que
 nesciuit thorum in delicto ha-
 bere fructū in respectōe aiarū
 scārum. **ps. Cantate i. Ant.**
 Gaude maria virgo cunctas
 hereses sola interemisti i vni-
 uerso mundo. **ps. Dñs regū.**
erulter. añ. Dignare me lau-
 dare te virgo sacrata. da mihi
 virtutem contra hostes tuos.
ps. Cantate. ij. R. Adiuua
 bit eam. **Scdm Lucam.**
In illo tēpe Postq̄ im-
 pleti sūt dies purgatio-
 nis eius fm legem moysi tulerunt
 illum in hierusalem ut si-
 sterent eum domino sicut sep-
 tū ēi lege dñi. **Et rel. O la be.**
Solēnitatē nob hodiernē cele-
 brat̄s quā q̄dragesimo dñice
 nn ij